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VUODEN 2016 TOIMINTAKERTOMUS 
Hallituksen esitys Porin Lyseon Seniorit ry:n kevätkokoukselle 3.5.2017 
(Hyväksytty Porin Lyseon Seniorit ry:n kevätkokouksessa 3.5.2017)  

- Teksti: Lauri Lempinen 
- Kuvat: Raimo Kostensalo 

 
Taustaa  
 
Porin Lyseon Seniorit ry. perustettiin 10.2.1989 koululla vietetyn presidentti Risto Rytin syntymän 
100-vuotisjuhlan yhteydessä. Yhdistyksen tarkoituksena on vaalimalla ja kehittämällä koulun 
perinteitä toimia Porin Lyseon lukion, Porin Lyseon koulun ja Porin aikuislukion sekä niiden 
edeltäjäkoulujen entisten ja nykyisten oppilaiden, opiskelijoiden, opettajien ja toimihenkilöiden 
välisenä yhdyssiteenä ja lyseohengen ylläpitäjänä. 
  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää yhteisiä kokoontumis- ja juhlatilaisuuksia tai 
avustaa koulua sellaisten järjestämisessä. Yhdistys julkaisee itse Porin Lyseoon liittyviä julkaisuja tai 
avustaa koulua tällaisten julkaisujen tekemisessä. Yhdistys järjestää henkilötietojen keräämistä ja 
tallentamista koulun oppilaista ja henkilökunnasta.   
 
Poimintoja perinneyhdistyksen alkuvuosien taipaleen toiminnasta ja merkittävimmistä toiminnan 
tuloksista on luettavissa nettisivuilta vuoden 2014 toimintakertomuksesta. 
 
Yleistä  
 
Vuosi 2016 oli Porin Lyseon Seniorit ry:n, koulun perinneyhdistyksen, 26. toimintavuosi.  
Erinäisiä suunnitelmia pantiin vireille, joista osa toteutetaan kuluvan vuoden aikana. Niistä 
tarkemmin toimintakertomuksen viimeisessä kappaleessa. 
 
Toimihenkilövaihdosten vuoksi on eräille toiminnoille pitänyt löytää uudet toteuttajat. Hallituksen 
jäsenten välinen työnjako on esitelty tuonnempana. Sähköpostiosoitteensa yhdistyksen käyttöön 
antaneet voivat saada reaaliaikaista tietoa ja muistutuksia kevätkirjeessä mainituista ja muista 
tapahtumista. Nettisivut tarjoavat myös oivan alustan tiedottamiselle. 
  
Stipendit  
 
Vakiintuneeseen tapaan koulun perinneyhdistys on eri rahastoistaan myöntänyt koulujen 
stipenditoimikuntien valitsemille opiskelijoille ja oppilaille stipendit seuraavasti:  
 
Lukio, Porin Lyseon seniorit, Wilma Hilden             
Lukio, rehtori Ossi Valtosen stipendirahasto, Marcus Stenfors           
Lukio, Jazz-passi, Amanda Myntti      
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Yläkoulu, Lyseon seniorit, Sanni Sundvall 
Porin aikuislukio, Lyseon seniorit, Milka Tyni     
Lisäksi kukin kullekin stipendinsaajalle luovutettiin vihtakassillinen seniorien kirjatuotantoa.   
Vakiintuneen tavan mukaisesti myös vuoden 2016 riemuylioppilaat luovuttivat stipendinsä lukion 
stipendilautakunnan valitsemalle opiskelijalle.                         
 
Hallitus, toimikunnat ja jäsenistö  
 
Vuoden 2016 hallitukseen kuuluivat:  
  Johanna Siitari   puheenjohtaja 

                 Ilkka Karumo golftoimikunta 
Olli Kaski  varainhoitaja  

   Jussi Koskinen sihteeri, nettisivut, IT-tuki, rahaliikenne 
   Lauri Lempinen kunniapuheenjohtaja, golftoimikunta  
  Pekka Salonen varapuheenjohtaja, kunniajäsen 
                Markku Salminen perinnetoimikunta 

Hannu Salonoja 
   Lasse Talasma jäsenrekisteri, golftoimikunta 
  Taina Vehmanen  

 
Lisäksi hallituksen työskentelyyn kutsuttuina osallistuivat:  

Jarkko Kivelä  Porin Lyseon lukion rehtori 
   Aki Kerminen Porin Lyseon koulun rehtori 
    Anne-Maj Eskelinen aikuislukion rehtori 
   Erkki Lod  perinnetoimikunta, pj 

 Seppo Sipiläinen perinnetoimikunta 
 Raimo Kostensalo perinnetoimikunta 
 Risto Ennekari Palmusunnuntaikerhon yhdyshenkilö  

 
Hallitus kokoontui 4 kertaa.  
 
Lokakuun lopulla pidetyssä vanhan ja uuden hallituksen yhteis-/järjestäymiskokouksessa 
syyskokouksessa uudelleen puheenjohtajaksi valitun Johanna Siitarin esikuntaan valittiin 
varapuheenjohtajaksi Pekka Salonen, sihteeriksi Jussi Koskinen ja varainhoitajaksi Olli Kaski. Jussi 
Koskisen vastuualueeseen kuuluvat lisäksi rahaliikenteen hoitaminen, nettisivut ja IT-tuki. Lasse 
Talasma hoitaa jäsenrekisterin ja huolehtii myös sähköpostitiedottamisesta. Tavoitteena on saada 
Face Book -pääkäyttöoikeudet puheenjohtajalle. 
 
Perinnetoimikunnan muodostivat Erkki Lod (pj), Raimo Kostensalo, Markku Salminen ja Seppo 
Sipiläinen. Lod ja Sipiläinen jatkoivat koulun vanhan opetusmateriaalin (kirjat, kartat, taulut ym.) 
järjestämistä ja luettelointia. Markku Salminen ja Raimo Kostensalo rakensivat opetustauluille 
ripustustelineet ja aloittivat taulujen ripustamisen. 
 
Jo paljon ennen senioriyhdistyksen perustamista Seppo Sipiläinen oli aloittanut oman 
lyseoperinneharrastuksensa kokoamalla mm. lyseolaisten kutsumanimiä ja pitämällä leikearkistoa. 
Lauri Lempinen puolestaan aloitti leikekirjan pidon siinä vaiheessa, kun lehtipuffein kutsuttiin 
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yhdistyksen perustamisesta kiinnostuneita henkilöitä keskustelemaan asiasta. Molemmat ovat 
jatkaneet harrastustaan. 
 
Golf-toimikunnan muodostivat jo kymmenettä vuotta Ilkka Karumo ja Lauri Lempinen, joiden tueksi 
syksyllä 2014 valittiin Markku Asmala ja Lasse Talasma. Vakiintuneina kisoina pelattiin lyseolaisten 
Vihtagolf Yyterissä ja Lyseon ja Vellilän (PSYL) senioreiden50+/ 55+ välinen kisa Kalaforniassa. 
Yhteenveto kesän 2016 kilpailuista on luettavissa yhdistyksen nettisivuilla. 
 
Talousvaliokunnan muodostivat varainhoitaja Olli Kasken lisäksi Hannu Penttilä ja Matti Ratsula. 
Talousvaliokunta perustettiin aikanaan, kun haaveiltiin Nettikollegan aikaansaamista ja siihen 
talouselämän tukea. Käytännön rahaliikenteen hoitaa Jussi Koskinen. Käytännössä valiokunnalla ei 
sen perustamistarkoituksessa ole ollut merkitystä. 
 
Yhdistyksen lähes 800 jäsenen määrä on hienoisessa laskussa, sillä uusien jäsenten liittyminen ei 
kata iäkkäimpien jäsenten luonnollista poistumaa. Kuluva vuosi tuo toivottavasti ratkaisun 
nuorempien ikäluokkien saavuttamiseksi ja saamiseksi perinneyhdistyksen toimintaan. 
 
Tehtyjen päätösten mukaan toiminnasta tiedotettiin sähköpostittomille jäsenille yhdellä 
jäsenkirjeellä. Sähköpostilla infoa tarjottiin useamminkin. Lisäksi käytettiin yhdistyksen nettisivuja 
sekä Facebookia.  
 
Tapahtumat aikajärjestyksessä: 
 
Presidentti Risto Rytin muistopatsaan kukitus 
 
Helmikuun kolmantena päivänä vietiin vuosittainen kukkatervehdys presidentti Risto Rytin patsaalle 
hänen syntymäpäivänään. Muistosanat lausui Hannu Salonoja, kukkatervehdyksen laski Ilkka 
Karumo. Tavaksi on tullut nauttia ”talkookaffeet” Cafe Ratsukassa, jossa lyseolaiskeskustelussa 
unohtavat muun maailman murheet. Lienee paikallaan vielä muistuttaa, että patsaan saamisen 
ansioituneimmat ”sotasyylliset” (sallittaneen vertaus) olivat Pertti Ratsula ja Ilkka Vainio-Mattila.  
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Seremoniaan valmiina ovat Hannu Salonoja, Ilkka Karumo, Lasse Talasma, Ilkka Nurmi, Lauri 
Lempinen, Pekka Salonen, Pertti Ratsula ja Seppo Sipiläinen. 

   
Palmusunnuntain kerho la 19.3.  
 
Porin Lyseon pääkaupunkiseutulaisten seniorien 54. palmusunnuntaiajan lounastapaaminen oli la 

19.3.2016 klo 14.00 Satakuntalaisessa osakunnassa. Viime vuosien vakiokokoontumispaikka 

Lasipalatsi oli rakennustyömaan takia suljettu. Osanottajat päättivät, että vastaisuudessakin 

kokoonnutaan monelle opiskeluajaltakin tutussa Satakuntatalossa. 

Lounasesitelmän aiheena oli rehtori Reino Hannula ja koulunkäynti hänen rehtorikaudellaan. Juhani 
Paajanen (yo 1966) ja Heikki Porkola (yo 1955) johdattelivat aiheeseen. Heikillä on kokemusta 
koulunkäynnistä sota-aikana ja myös Jyväskylän Lyseosta sekä opettajana mm. Norssissa ja 
toiminnasta ylioppilastutkintolautakunnassa. Osanottajia oli 35. 

Kokoonkutsujina ja puuhamiehinä ovat toimineet Juhani Paajanen puh. 0400 501 924, s-posti 
mjuhani.paajanen@gmail.com ja Riku Juhola puh.040 510 7080.    

mailto:mjuhani.paajanen@gmail.com
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Juhani Paajanen oli tuoreeltaan laatinut jutun, joka kuvan kera julkaistiin Porilaisessa. 

 

  

Heikki Porkola 
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Timo Viljasen jälkeen kahvia kuppeihinsa saivat Juhani Paajanen, Heikki Porkola, Juhani Lipsanen, 
Pekka Rautimo ja Tapio Aho. 

 
Palmusunnuntailounaan kuvat: Juhani Paajanen  
 
30.3. Senioriyhteistoimintaa 

Länsi-Porin Lukion senioriyhdistyksen hallituksen jäseniä kävi vieraanamme. Heille esiteltiin mm. 
perinnetoimikunnan työn tuloksena järjestettyä vanhan opetusmateriaalin kokoelmaa. 
Vastavierailulla käytiin 6.6.  

  

Seppo Sipiläinen kertoi perinnetoimikunnan työstä. 
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12.4. Virsirunoilija Simo Korpelan muistolaatan paljastaminen  
 
Simo Korpelan muistolaatta paljastettiin koulun vanhassa juhlasalissa hänen 153-
vuotissyntymäpäivänään 12.4. Saman vuonna hänen kuolemastaan tuli kuluneeksi 80 vuotta. 
Alempana olevassa kuvalaatassa on seuraava teksti, joka kertoo tiivistetysti Simon elämänvaiheista 
lyseolaisin silmin katsottuna: 
 
Teuvalaissyntyinen, Toivakassa kirkkoherrana, Eurajoella kappalaisena ja muuallakin Suomessa 
pappisviroissa toiminut Simo Oskari Korpela (1863 - 1936) on maamme huomattavimpia hengellisiä 
runoilijoita. Runojen kokonaismäärä on noin 900, ja sävelasun niistä on saanut 146. Runoja ovat 
säveltäneet muun muassa Jean Sibelius ja Leevi Madetoja. Korpelan runoja on julkaistu 
hengellisissä laulukirjoissa. Vuoden 1987 virsikirjassa on neljä Korpelan omaa runoa, viisi hänen 
käännöstään ja yksi hänen mukailemansa virsi. Yksi käännösvirsistä on Porin Lyseon perinteinen 
penkinpainajaisvirsi ”Joutukaa sielut”. Tunnetuimpia lauluja on Hjalmar Backmanin säveltämä 
”Sunnuntaiaamuna”, joka alkaa sanoilla ”On kesän kirkas huomen ja suvi sunnuntai”. 
Simo Oskari Korpela tuli oppilaaksi Porin Lyseoon koulun perustamisvuonna 1879 ja kirjoitti 
ylioppilaaksi vuonna 1887.  
 
Tilaisuus toteutettiin seuraavan ohjelman mukaisesti: 
 
Lauluesitys ”Sunnuntaiaamuna” 

• Sanat Simo Korpela, sävellys Hjalmar Backman 
•Yläkoulun lauluryhmä, säestys Milena Stoitcheva 

 
Laatan luovutussanat, Lyseon seniori Hannu Salonoja 
 
Laatan paljastaminen, airuet 

- Samalla hetkellä laatta tuli näkyviin screenillä  
 
Laatan vastaanottopuheenvuoro, Porin Lyseon koulun rehtori Aki Kerminen  
 
Joutukaa sielut, kaksi säkeistöä 
 • Lauluryhmä ja yleisö 
 • Säestys Milena Stoitcheva  
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Hannu Salonoja ja airuet Anni Halminen ja Anton Österlund   
 

  
 

Rehtori Aki Kerminen kiitti senioreita laatan lahjoituksesta. 
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Laatan pääasiallisena puuhamiehenä toimi Lauri Lempinen Hannu Salonojan avustamana. Laatan 
kehystämisen junaili Raimo Kostensalo, joka huolehti Markku Salmisen kanssa myös laatan 
kiinnittämisestä vanhan juhlasalin aulaan. Raimo vastasi myös paljastustilaisuuden av-tekniikasta 
Milena Stoitchevan kanssa. 
 
Studia lyciensia   
 
Ke 3.5.2016 klo 10.05 pidetyn tilaisuuden aiheena oli Lyseon oppilas, virsirunoilija Simo Korpela. 
Salissa oli lukiolaisten opiskelijoiden lisäksi myös joukko yläkoulun oppilaita. Senioreita oli paikalla 
hieman toistakymmentä. 
 
Rehtori Jarkko Kivelän ja puheenjohtaja Johanna Siitarin aloituspuheenvuorojen tilaisuus toteutettiin  
seuraavan ohjelman mukaisesti:  
 
Kuka oli Simo Korpela? Pohjustus videoon, seniori Hannu Salonoja. 
Runoilijan tie, video Simo Korpelan elämänvaiheista 
Sunnuntaiaamuna (On kesän kirkas huomen), yläkoulun lauluryhmä 

- sanat Simo Korpela, sävellys Hjalmar Backman 
- säestys Milena Stoitcheva 

Simo Oskari Korpelan elämästä ja tuotannosta, Hannu Salonoja 
Joutukaa sielut, koulun perinnevirsi 

- säestys Milena Stoitcheva 
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Päätössanat, Johanna Siitari 
 
Tilaisuuden päätteeksi Johanna Siitari, Hannu Salonoja ja Lauri Lempinen kukittivat Milenan, 
mixerin ja lauluryhmän sekä rehtori Jarkko Kivelän. 
 
Sama ohjelma uusittiin samana iltana avoimena yleisötilaisuutena Lyseosalissa. Tilaisuuteen saapui 
alun kolmatta kymmentä henkilöä. 
 
Kevätkokous 
 
Kevätkokous pidettiin Lyseosalissa 3.5. Studia lyciensia –tapahtuman  jälkeen klo 11.30. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Johanna Siitari ja sihteerinä Lauri Lempinen. Vuoden 2015 
toimintakertomus hyväksyttiin sekä tase ja tilinpäätös vahvistettiin. Vastuuvapaus myönnettiin 
tilivelvollisille. Kokoukseen osallistui 8 jäsentä.  
 
Golf  
 
Jo kymmenenen kerran pelattiin kesäiset golfmittelöt, kun lyseolaiset ratkaisivat Yyterissä 21.8., 
mikä pari saa vuodeksi haltuunsa Vihtamaljan, ja koulujen välinen paremmuus ratkaistiin Lyseon ja 
PSYL:n seniorien 50+/55+ kisassa Kalaforniassa 4.9. 
 
Voittajapariksi itsensä vähimmillä lyönneillä selvittivät toisen kerran peräkkäin Kai Kainulainen ja 
Seppo Louhenkilpi, joka ”lähes” tyytyväisenä toisesta voitosta kiitti kanssakilpailijoita ja kisan 
järjestäjiä.   Lähimmäksi lippua väylällä 9 osui Aleksi Tervonen (0.91) ja pisimmän avauksen väylällä 
18 löi Marius Tikkanen.  
 
Vihtamalja oli juhlakilpailu, sillä se oli järjestyksessään kymmenes. Matti Saustila Eurajoen  
Säästöpankista huolehti kilpailijoiden hyvinvoinnista ennen ja jälkeen kierroksen sekä  
lahjoitti pääpalkinnot. Golftoimikunta esittää vieläkin mitä lämpimimmät kiitoksensa.  
 
Koulujen välisen kisan joukkuevoiton vei tällä kertaa Lyseon joukkue, jolle voitto oli vasta kolmas, 
sillä velliläläiset ovat aikaisemmin voittaneet seitsemän kertaa. Lyseolaisten pistemäärä oli 164, 
psylliläisten 144. Tulosluettelon kärkipäästä on luettavissa, miten kukin henkilökohtaisesti kartutti 
oman joukkueensa pistesaldoa. Kilpailun paras pelaaja oli Lyseon Antti Kokki 32 pisteellään. 
Erikoiskilpailujen parhaat: Pisin drive Suisto 8 Lassi Varjonen P, lähimmäksi lippua Suisto 9 Maarit 
Lepomäki P 0,99 m ja paras scratch Olli Virtanen L 89 lyöntiä.   
 
Golfkisojen täydelliset yhteenvedot tuloksineen on luettavissa yhdistyksen nettisivuilta. 
 
Vuosipäivän liputus  
 
Porin Lyseon edeltäjäkoulu, Porin Suomenkielinen Yksityis-lysei, aloitti toimintansa 1.9.1879 
Konstantininkadulla (nykyinen Gallen-Kallelankatu 9) sijainneessa postimestarinna Wikmanin 
talossa. Kunniapuheenjohtaja Lauri Lempisen ehdotuksesta koulu on aloittanut uuden perinteen: 
Syyskuun ensimmäisenä päivänä koulun lippusalkoon nostetaan Suomen lippu koulun vuosipäivän 
juhlistamiseksi. Mikäli ensimmäinen päivä osuu viikonloppuun, liputetaan joko perjantaina tai 
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maanantaina. 
 
Syyskokous  
 
Seniorien syyskokous pidettiin vakiintuneeseen tapaan Porin Päivänä 24.9. Porin Suomalaisella 
Klubilla. Kokouksen puheenjohtajana ja sihteerinä toimivat. Kokoukseen osallistui alun kolmatta 
kymmentä senioriaktiivia. 
 
Syyskokouksen alussa kunnioitettiin tiedossa olleiden edesmenneiden lyseolaisten muistoa. 
Nimilista perustui Lauri Lempisen kokoamiin leikekirjatietoihin samoin kuin hänen esittämänsä 
yhteenveto lyseolaisten saavutuksista ja maineteoista. 
 
Kokous vahvisti hallituksen esittämät toiminta- ja taloussuunnitelmat vuodelle 2017. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin edelleen Johanna Siitari. Hallitukseen valittiin kaksi uutta jäsentä, sillä Ilkka 
Karumo ja Olli Kaski olivat ilmoittaneet, että he eivät enää jatka hallitustyöskentelyään. Hallituksen 
uusiksi jäseniksi valittiin Matti Laakso ja Nea Tarvainen, joka syksyllä valittiin lukion opiskelijakunnan 
puheenjohtajaksi. Tällä valinnalla toivotaan yhteistyön perinneyhdistyksen ja nykykoulun välillä 
entisestään tiivistyvän. 
 
Lokakuun lopulla pidetyssä vanhan ja uuden hallituksen yhteis-/järjestäymiskokouksessa 
syyskokouksessa uudelleen puheenjohtajaksi valitun Johanna Siitarin esikuntaan valittiin 
varapuheenjohtajaksi Pekka Salonen, sihteeriksi Jussi Koskinen ja varainhoitajaksi Olli Kaski. Jussi 
Koskisen vastuualueeseen kuuluvat lisäksi rahaliikenteen hoitaminen, nettisivut ja IT-tuki. 
Yhdistyksen sijoituksia valvoo edelleen Olli Kaski. Lasse Talasma hoitaa jäsenrekisterin ja huolehtii 
myös sähköpostitiedottamisesta.   
 
Vuoden lyseolainen  
 
Syyskokous päätettiin vakiintuneen tavan mukaan julkistamalla hallituksen valinta Vuoden 
lyseolaiseksi. Valinta oli eläkkeellä oleva historianlehtori, FK Raimo Kostensalo. Hänen esittelynsä 
suoritti Kostensalon pitkäaikainen ystävä, Vellilässä koulunsa käynyt Satakunnan Kansan entinen 
päätoimittaja, dosentti Erkki Teikari. Seuraavassa lyhyt kooste Raimon elämänvaiheista ja 
harrastuksista:  
 

- Syntynyt 10.5.1943 Padasjoella - ylioppilas Lahden Lyseo 1962, reservin vänrikki, FK 
Tampereen yliopisto 1972, vaimo Marja 1964, kaksi lasta, kolme lastenlasta 

- Opettajana 1974 – 2004 Kannaksen yhteislyseo, Kokemäen yhteiskoulu, Malminpään 
yläaste, Teljän/Porin Lyseon yläaste, Porin Lyseon lukio, luovuttaa keväisin ya:n oppilaalle 
stipendin 

- Kunto-72, Porin Pyöräkarhut pj, Satakunnan historianopettajat pj, Porin Pyrinnön jk:n jäsen ja 
voimailujaoston pj, Porin Lyseon Voimaklubi 

- Piirustusharrastus, mm. taiteilija Sutisen karikatyyreja on Satakunnan Kirjallisen Kerhon 
jäsenistä Suomalaisen Klubin Nortamo kabinetissa 

- Kaksi omaa viiniä: Punavangin hurme ja Punavangin laulu; taustalla talon entisen asukkaan 
Viktor Laakson teloitus toukokuussa 1918 ja talon alta remontin yhteydessä löytyneen 
punavangin runovihkonen 
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- Videoelokuvia: Kunto-72:n viiden miehen Raattama -matkasta (2006) tunnin mittainen 
elokuva ”Matkalla pohjoiseen”, 2008 - 2009 mukana tekemässä Satakunnan Museoon 
sotaveteraanijärjestöjen yhteisnäyttelyä, kuvasi haastattelut, joiden pohjalta toteutti 
dokúmenttielokuvan ”Veteraaniemme sota ja rauha -muistelmia vuosilta 1939 - 2009”, Porin 
Lyseon Seniorien esittelyvideo ”Joutukaa sielut” 2014 

- Vuosina 2009, 2015 ja 2016 hän huolehti Lyseon vanhimman koulutalon katolta pudonneiden 
poikasten hoivaaminen lentokykyisiksi lokkinuoriksi. Videoelokuva ”Lokki Joonatan” 2009. 

 

 
 

Raimo Kostensalo  
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Vuoden lyseolaisten kuvataulujen paikkaa on jo kerran jouduttu vaihtamaan ensimmäisen tultua 
täyteen. Vain kaksi mahtuu enää tähän, mutta vastapäiselle seinälle voidaan ripustaa toiset 30 
taulua. 
Ylhäältä vasemmalta oikealle alas vuodesta 1989 alkaen: Jaakko Leppänen, Pekka Harttila, Henry 
Granfors, Jaakko Iloniemi, Arto Javananainen, Pekka Hallberg, Lasse Wächter, Jyrki Kangas, Jukka 
Salo, Timo Koivisto, Tauno Tiusanen, Tapani Vainio-Mattila, Kari Uusitalo, Pertti Ratsula, Tero 
Vaara, Leena Reikko, Matti Linnainmaa, Peter Lund, Lauri Lempinen, Hannu Penttilä, Hannu 
Kalimo, Kalevi Virtanen, Maarit Bärlund, Kari Levola, Markku Honkasalo, Pekka Holopainen, Anne 
Holmlund ja Raimo Kostensalo.  
 
Lukion rehtori Jarkko Kivelä 50 v. 4.10.  
 

 
 

Jarkkoa kävivät Eila Lodin lisäksi onnittelemassa Erkki Lod, Raimo Kostensalo, Pekka Salonen, 
Lauri Lempinen ja Johanna Siitari. 

 
Porin Lyseon koulun ja Kallelan koulun itsenäisyyspäiväjuhla 5.12.  
 
Tilaisuus aloitettiin klo 10.05. Raimo Kostensalo ja Markku Salminen nostivat salkoon Suomen lipun, 
ja Milena Stoitcheva soitti kaiuttimista samanaikaisesti Finlandia-hymnin. Sen jälkeen vuoden 
lyseolainen Kostensalo piti koulun keskirappusilta n. kuusi minuuttia kestäneen puheen. Oppilaat 
olivat ryhmittäytyneet rappujen edustalle. Tilaisuus päättyi Maamme-lauluun. 
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Vuoden 2017 toimintakaudesta  
 
Syyskokouksessa hyväksytyn toimintasuunnitelman ja sen jälkeisten suunnitelmien ja päätösten 
mukaisesi kuluvan vuoden toiminnan tavoitteita ovat mm.:  
 
Rehtori Aki Kermisen aloitteesta ja johdolla on aloitettu hanke, että koulu hankkii ulkokäyttöön 
soveltuvan Lyseon lipun liehumaan vanhan koulun katolle tai pihan salkoon. Projektiin oman 
panoksensa ovat antaneet Raimo Kostensalo ja Lauri Lempinen. 
 
Hannu Salonoja on tutkinut Simo Korpelan elämänvaiheita. Muistolaatta paljastettaneen aikanaan 
hänen ylioppilasvuotensa aikaisen asuinsijansa nykytalon seinään. 
 
Lauri Lempinen valmistelee muistolaattojen hankkimista niiden neljän nykytalon seinälle, missä 
Lyseo toimi ennen nykyistä osoitettaan. 
 
Vuoden toiminnasta (mm. Studia lyciensia, kevät- ja syyskokous, golf) toimitetaan jäsentiedote 
kirjeitse tai sähköpostilla.  
 
Vireillä on Ryti-pienoispatsas: Hallitus selvittelee mahdollisuutta teettää myyntiin presidentti Risto 

Rytin pienoispatsaita kooltaan malli ”hymypoika”. Myyntihinta tulisi olemaan 10, euroa. Itselle, 

lahjaksi jne. 

 
 
Yhteystietoja 2017  
 
sähköposti: lyseo.seniorit@edupori.fi   
 
nettisivut: Googleta Porin Lyseon seniorit 
 
puheenjohtaja: Johanna Siitari, johanna.siitari@pori.fi  
 
sihteeri, rahastonhoitaja ja IT-tuki: Jussi Koskinen, jussi.koskinen@samk.fi  
 
 jäsenrekisteri: Lasse Talasma, lasse.talasma@elisanet.fi  p. 0500 610 579   
 
Lopuksi koulumme historiaa Raimo Kostensalon kuvaamana: 
 

mailto:lyseo.seniorit@edupori.fi
mailto:johanna.siitari@pori.fi
mailto:jussi.koskinen@samk.fi
mailto:lasse.talasma@elisanet.fi
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